













Вид операции	Номер заявки	Код МПС	Наименование	Описание, другие наименования, марка и др.	ед. изм.	Всего			Показатели по видам работ по этапам											
						количество	Цена за единицу	Объем работ, руб.	Граничные Р-показ	Удельные затраты	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
ТОБД	88	000017057	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	ВА-99M 250/250A ЗР 20A КТ ВБС	ШТ	45	23520	1058,40 ШТ	1,00	45	1058,4	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОБД	89	000016150	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	ВА-99M 63/63A ЗР 20A КТ Незащищенный расцепитель 200В КС к ВА-99M 63 ВБС	ШТ	14	15004	222,66 ШТ	1,00	0	0	18	231,7851	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	90	000059036	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	ВА-99M 100/100A ЗР 20A КТ ВБС	ШТ	37	17024	629,89 ШТ	1,00	37	646,2415	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	91	000059032	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	ВА-99 160/160A ЗР 20A КТ ВБС - Фиделити-извещатель к ВА-99 115-250A	ШТ	26	20272	527,07 ШТ	1,00	26	529,26796	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	92	000054996	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	ВА-99M 400/400A ЗР 42M ВБС	ШТ	4	51688	206,75 ШТ	1,00	4	207,97	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	93	000054007	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	ВА-99M 250/250A ЗР 20A ВБС ВБС	ШТ	92	20160	206,75 ШТ	1,00	92	1872,79	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	94	000055010	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	ВА-99M 63/63A ЗР 15A КТ ВБС	ШТ	6	15680	94,08 ШТ	1,00	6	95,31	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	95	000055014	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	ВА-99M 250/250A ЗР 20A КТ ВБС	ШТ	53	23520	1246,56 ШТ	1,00	53	1261,90	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	96	000054447	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	Минист выключатель 2-х полюсный ШТ 20A (Соем. ГР. ВБС) - Бонит ВБС ВБС	ШТ	45	480	71,60 ШТ	1,00	45	216	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	97	000054446	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	Минист выключатель 2-х полюсный ШТ 20A (Соем. ГР. ВБС) - Бонит ВБС ВБС	ШТ	15	540	8,10 ШТ	1,00	0	0	15	8,1	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	98	000054580	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	Выключатель А-16-131 от Д-ромой	ШТ	15	480	7,20 ШТ	1,00	0	0	15	7,2	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	99	000064000	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	ВА-99M 700/700A ЗР 20A ВБС ВБС	ШТ	6	20272	121,63 ШТ	1,00	6	122,13876	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	100	000070136	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	Автоматический выключатель ВА-99 800/800A ЗР 350A ВБС ВБС	ШТ	1	82104	83,10 ШТ	1,00	1	83,53218	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	101	000070115	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	АТ506-3MT-15A-10M-4DPA-C-Y3	ШТ	147	6496	95,91 ШТ	1,00	0	0	147	970,2	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	102	000070116	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	АТ506-3MT-25A-10M-4DPA-C-Y3	ШТ	117	7112	83,10 ШТ	1,00	0	0	117	841,97	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	103	000070117	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	АТ506-3MT-50A-10M-4DPA-C-Y3	ШТ	51	11736	57,00 ШТ	1,00	0	0	51	579,30653	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	104	000070150	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	Авт. выкл. ЗР 25A (К) 1,5kA BA 47-29 ВБС	ШТ	2	916,39	1,80 ШТ	1,00	0	0	2	1,80678	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	105	000070151	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	Авт. выкл. ЗР 63A (К) 1,5kA BA 47-29 ВБС	ШТ	6	1320	7,97 ШТ	1,00	0	0	6	7,92	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	106	000070187	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	Выключатель на 16-31 Ампер	ШТ	54	348	16,70 ШТ	2	10	10,44	24	8,352	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	107	000070173	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	срешный под шпатель ВС-16-133	ШТ	10	480	4,80 ШТ	2	10	4,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	108	000071967	Железные ПМЛ ПЛ	Коптирник НМБ-25А 220В ВБС	ШТ	10	5000	54 ШТ	2,00	10	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	109	000070158	Рубильник Д-4м	Рубильник ПКС Д/1 ПУЭ без ПИД 250A	ШТ	51	21272	1390,87 ШТ	1,00	51	1390,87	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	110	000070159	Рубильник	Рубильник ПКС Ч/П 200А (без ПИ)	ШТ	25	31920	798,00 ШТ	1,00	25	813,5945	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	111	000070160	Рубильник	Рубильник ПКС-6Т-63А-6мТ-П-У3	ШТ	5	38752	193,76 ШТ	1,00	5	199,88525	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	112	000081373	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	Выключатель-расцепитель ВР-32	ШТ	14	5714	80,28 ШТ	1,00	14	81,8664	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	113	000081374	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	Выключатель-расцепитель ВР-32	ШТ	170	7616	1,294,72 ШТ	1,00	170	1794,72	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	114	000081375	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	Выключатель-расцепитель ВР-32/37A	ШТ	43	9516,64	409,72 ШТ	1,00	43	409,21552	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	115	000080867	ВЫКОНЧАТЕЛЬ	Выключатель-расцепитель ВР-32-37A/200-00000013	ШТ	9	21000	186,00 ШТ	1,00	9	196,6352	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	116	000075448	Крышки колоды	Шесты, болты, гайки, шпатель	ШТ	280	540	135 ШТ	2,00	280	135	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОБД	117	000075449	Крышки колоды	Крышки колоды	ШТ	20	720	14,4 ШТ	2,00	0	0	20	14,4	0	0	0	0	0	0	0



















Вид продукта	Номер заявки	Инг. МЛЗ	Наименование	Описание, другие технические данные	Ед. изм.	Безо		Плановые расходы	Уровень загрузки	Потребность поставки на склад по месяцам										
						количество	Цена за единицу			Общая сумма	Рисков	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	
Товар	240	00007181	СЕРБИО	2,5 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	23	24	0,552 ШТ	2,00	0	0	23	0,552	0	0	0	0	0	0	0
Товар	241	00007182	СЕРБИО	3 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	18	24	0,912 ШТ	2,00	0	0	18	0,912	0	0	0	0	0	0	0
Товар	242	00007183	СЕРБИО	1,5 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	34	35	1,224 ШТ	2,00	0	0	34	1,224	0	0	0	0	0	0	0
Товар	243	00007188	ФЕДЕЛ	конусные шпательные ГОСТ 18880-73	ШТ	2	960	1,92 ШТ	2,00	0	0	2	1,92	0	0	0	0	0	0	0
Товар	244	00006704	ФЕДЕЛ	шпательный универс. 25х16х140 Т5К10	ШТ	5	1200	6 ШТ	2,00	0	0	5	6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	245	00003164	НОЖОВКА	по металлу 300	ШТ	23	846	19,46 ШТ	2,00	2	1,692	21	17,766	0	0	0	0	0	0	0
Товар	246	00007184	ПОЛОТНО	ГОСТ 5645-66 изолоновое рывное	ШТ	203	78	15,81 ШТ	2,00	0	0	203	15,834	0	0	0	0	0	0	0
Товар	247	00005185	НОЖОВКА	280х300х300мм, рывное рывное рывное для работы металлом ГОСТ 210-75	ШТ	11	1652	18,61 ШТ	2,00	0	0	11	18,612	0	0	0	0	0	0	0
Товар	248	00002282	ТЯЖИ	280х300х300мм, рывное рывное	ШТ	7	22670	129,6 ШТ	2,00	0	0	7	159,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	249	00001211	УСЛОНОВЫЙ	для опрессовки	ШТ	15	3600	540 ШТ	2,00	0	0	15	540	0	0	0	0	0	0	0
Товар	250	00001155	НОЖОВКА	расходные (шпатель, опра конусные и т.п.)	ШТ	29	1320	38,28 ШТ	2,00	0	0	29	38,28	0	0	0	0	0	0	0
Товар	251	00003113	КЛЮЧ	по дереву 500мм	ШТ	1	192	0,192 ШТ	2,00	0	0	1	0,192	0	0	0	0	0	0	0
Товар	252	00003118	КЛЮЧ	накладные 5	ШТ	4	180	0,72 ШТ	2,00	0	0	4	0,72	0	0	0	0	0	0	0
Товар	253	00003127	КЛЮЧ	накладные 10	ШТ	3	222	0,67 ШТ	2,00	0	0	3	0,665	0	0	0	0	0	0	0
Товар	254	00003115	КЛЮЧ	накладные 12	ШТ	4	216	0,66 ШТ	2,00	0	0	4	0,664	0	0	0	0	0	0	0
Товар	255	00003116	КЛЮЧ	накладные 13	ШТ	12	272	2,66 ШТ	2,00	0	0	12	2,664	0	0	0	0	0	0	0
Товар	256	00003117	КЛЮЧ	накладные 14	ШТ	6	300	1,8 ШТ	2,00	0	0	6	1,548	0	0	0	0	0	0	0
Товар	257	00003118	КЛЮЧ	накладные 15	ШТ	6	300	1,8 ШТ	2,00	0	0	6	1,8	0	0	0	0	0	0	0
Товар	258	00003119	КЛЮЧ	накладные 17	ШТ	14	316	4,70 ШТ	2,00	0	0	14	4,704	0	0	0	0	0	0	0
Товар	259	00003119	КЛЮЧ	накладные 19	ШТ	8	402	3,22 ШТ	2,00	0	0	8	3,216	0	0	0	0	0	0	0
Товар	260	00003119	КЛЮЧ	накладные 22	ШТ	13	540	7,02 ШТ	2,00	0	0	13	7,02	0	0	0	0	0	0	0
Товар	261	00003119	КЛЮЧ	накладные 27	ШТ	10	1200	12 ШТ	2,00	0	0	10	12	0	0	0	0	0	0	0
Товар	262	00003150	СЕРБИО	по металлу 4	ШТ	45	36	1,66 ШТ	2,00	0	0	45	1,656	0	0	0	0	0	0	0
Товар	263	00007546	СЕРБИО	УМ 4, 5	ШТ	20	48	0,96 ШТ	2,00	0	0	20	0,96	0	0	0	0	0	0	0
Товар	264	00003714	СЕРБИО	по металлу 5	ШТ	45	36	1,66 ШТ	2,00	0	0	45	1,656	0	0	0	0	0	0	0
Товар	265	00003714	СЕРБИО	2000-6185 (5,5) сгруппированное с цинком рывное	ШТ	10	78	0,78 ШТ	2,00	0	0	10	0,78	0	0	0	0	0	0	0
Товар	266	00003714	СЕРБИО	2000-2433 (6,0) сгруппированное с цинком рывное	ШТ	10	84	0,84 ШТ	2,00	0	0	10	0,84	0	0	0	0	0	0	0
Товар	267	00003714	СЕРБИО	2000-2433 (6,0) сгруппированное с цинком рывное	ШТ	23	132	3,04 ШТ	2,00	0	0	23	3,036	0	0	0	0	0	0	0
Товар	268	00003716	СЕРБИО	по металлу 7	ШТ	53	168	0,90 ШТ	2,00	0	0	53	0,904	0	0	0	0	0	0	0
Товар	269	00003715	СЕРБИО	по металлу 8	ШТ	33	228	2,52 ШТ	2,00	0	0	33	2,524	0	0	0	0	0	0	0
Товар	270	00003714	СЕРБИО	по металлу 9	ШТ	53	300	1,5 ШТ	2,00	0	0	53	1,5	0	0	0	0	0	0	0
Товар	271	00007580	ИНСТРУМЕНТ ОБЩИЙ	по металлу 10	ШТ	4	6552	26,21 ШТ	2,00	0	0	4	26,208	0	0	0	0	0	0	0
Товар	272	00003117	РАМКА	RI 45 + RI 910 1,1/RI 12	ШТ	26	720	38,16 ШТ	2,00	0	0	26	38,16	0	0	0	0	0	0	0
Товар	273	00003126	ОТВЕРТКА	плотные болты с гайками	ШТ	53	720	38,16 ШТ	2,00	0	0	53	38,16	0	0	0	0	0	0	0
Товар	274	00003126	ОТВЕРТКА	крупные болты с гайками	ШТ	47	600	7,77 ШТ	2,00	0	0	47	27,72	0	0	0	0	0	0	0
Товар	275	00003125	ОТВЕРТКА	PI 2/5,4 100мм диаметр с гайками	ШТ	15	972	14,58 ШТ	2,00	0	0	15	14,58	0	0	0	0	0	0	0



















Вид предмета закупки	Номер КОД МПЗ	Наименование	Описание/детали/технические характеристики	Ед. изм.	Единица измерения			Единица измерения			Подтверждение поставки на складе поставщика по документам					
					количество	цена за единицу	общая сумма	планируемое в период закупки	уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	407 00003132	ОСНАСТКА	к.инструмент 35-мм (рукоятка, рукоятка, рукоятка и т.д.)	шт	3	8,000	24,000	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	408 00003045	КНИ	41-200 2572233 6/М ФНО 5 БР М БО 2 СР КНИИ (СЦТ) 1963-2002	шт	266	390	103,740	2,00	50	19,5	84,24	0	0	0	0	
Товар	409 00003293	ЛИСТ	6,2 мм 1,00*2,00 кл.3	ТН	2,017	362,000	730,95	1,00	0,187	67,7888	1,83	663,192	0	0	0	0
Товар	410 00003006	ПОПСОА	4700-Биметаллический ГОСТ 103-2006	ТН	0,1013	424,000	42,609	1,00	0,0041	270,6928	0	0	0	0	0	0
Товар	411 00003179	ТРАБЕРСА	ТН 9	шт	57	342,8	19,511	2,00	57	39,5,236	0	0	0	0	0	0
Товар	412 00004132	НАЦОР	металлическая болт	шт	3	2160,0	64,8	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	413 00007267	РАЛ	Р-3 привода разъемного серия 3 407-1-48,8-69	шт	4	9000	36	2,00	4	36	0	0	0	0	0	0
Товар	414 00000860	ТРАБЕРСА	ТН-3 привода 3407-Е-48,8-3	шт	3	12700	38,1	2,00	3	38,1	0	0	0	0	0	0
Товар	415 00007271	КНИ	А12 с/г ГОСТ 2500-2006	ТН	1,05	3187,50	325,94	1,00	0	0	1,05	535,9375	0	0	0	0
Товар	416 00006145	КАНАЛ	13,5-Г-СН-1770 стандарт ГОСТ 968-80	М	35	617	22,85	2,00	0	0	35	22,845	0	0	0	0
Товар	417 00007383	СРОН	канальный АКМ Д.16,5мм 15м	шт	4	61272,01	245,09	1,00	0	0	0	245,0904	0	0	0	0
Товар	418 00007382	СРОН	канальный АКМ Д.13мм 15м	шт	1	42467,99	42,47	1,00	0	0	0	42,46799	0	0	0	0
Товар	419 00007381	СРОН	канальный АКМ Д.13мм 15м	шт	2	35831,99	71,66	1,00	0	0	0	71,66398	0	0	0	0
Товар	420 00007380	СРОН	канальный АКМ Д.9,5мм 15м	шт	1	29220	29,22	1,00	0	0	0	29,22	0	0	0	0
Товар	421 00007379	СРОН	канальный АКМ Д.9,5мм 17,5м	шт	1	25160	25,16	1,00	0	0	0	25,16	0	0	0	0
Товар	422 00007385	СРОН	канальный АКМ Д.16,5мм 15м	шт	8	57360	458,88	1,00	0	0	0	458,88	0	0	0	0
Товар	423 00007386	СРОН	канальный АКМ Д.13мм 15м	шт	3	40260	120,78	1,00	0	0	0	120,78	0	0	0	0
Товар	424 00007378	СРОН	канальный 2-х ветевой Д.14 15м	шт	6	28184	157,10	1,00	0	0	0	157,1001	0	0	0	0
Товар	425 00007377	СРОН	канальный 2-х ветевой Д.16 5 15м	шт	4	32688	130,75	1,00	0	0	0	130,752	0	0	0	0
Товар	426 00007376	СРОН	канальный 2-х ветевой Д.16 5 140м	шт	10	31680	316,8	1,00	0	0	0	316,8	0	0	0	0
Товар	427 00007375	СРОН	канальный 2-х ветевой Д.14 130м	шт	6	24720	148,32	1,00	0	0	0	148,32	0	0	0	0
Товар	428 00007374	СРОН	канальный 2-х ветевой Д.16 5 15м	шт	2	27780	55,56	1,00	0	0	0	55,56	0	0	0	0
Товар	429 00002952	СРОН	УС-11 Д.16,5 10м	шт	4	5395,21	21,58	1,00	0	0	0	21,58084	0	0	0	0
Товар	430 00003108	АМАЛГАМА	10-А-1 с/г ГОСТ 5782-82	ТН	0,39	330000	128,7	1,00	0,39	128,7	0	0	0	0	0	0
Товар	431 00007372	СРОН	УС-11 Д.14 3м	шт	20	5232	104,64	1,00	0	0	0	104,64	0	0	0	0
Товар	432 00007371	СРОН	УС-11 Д.14 2 0м	шт	27	4484	121,54	1,00	0	0	0	121,54	0	0	0	0
Товар	433 00007370	СРОН	УС-11 Д.16,5 5м	шт	28	7548	186,25	1,00	0	0	0	186,25	0	0	0	0
Товар	434 00007368	СРОН	УС-11 Д.19,5 5м	шт	4	10358,4	41,43	1,00	0	0	0	41,4336	0	0	0	0
Товар	435 00007366	СРОН	УС-11 Д.16,5 0,8м	шт	4	4698	18,13	1,00	0	0	0	18,132	0	0	0	0
Товар	436 00007373	СРОН	канальный 2-х ветевой Д.14 120м	шт	4	23214	92,58	1,00	0	0	0	92,576	0	0	0	0
Товар	437 00007365	СРОН	УС-11 Д.16 1,2м	шт	16	2467,19	39,48	1,00	0	0	0	39,47504	0	0	0	0
Товар	438 00009550	СРОН	УС-11 Д.16 1,5м	шт	8	2380,4	19,12	1,00	0	0	0	19,1232	0	0	0	0
Товар	439 00007358	СРОН	УС-11 Д.14 1,5м	шт	50	4128	208,4	1,00	0	0	0	208,4	0	0	0	0
Товар	440 00007356	СРОН	УС-11 Д.16 1,5м	шт	20	5097,6	101,95	1,00	0	0	0	101,952	0	0	0	0
Товар	441 00007355	СРОН	1-но ветевой Д.16,5 15м	шт	2	11832	23,66	1,00	0	0	0	23,664	0	0	0	0
Товар	442 00007387	ТРАБЕ	УС-76 3,5	М	0,16	2226,2	0,26	1,00	0	0	0	0,26192	0	0	0	0
Товар	443 00006915	КАНАЛ	110 Г В Н П-1770 стандарт ГОСТ 968-80	М	16	585,4	9,3674	0	0	0	0	9,3674	0	0	0	0



Вид предмета закупки	Номер КОД МПЗ	Наименование	Описание, кодified технико-спецификационные параметры	Ед. изм.	Всего			Разбивка по поставкам на счетах, полученных по договорам										
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемые поставки в период	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	444	000073558	Степан	1-но ветровой Д.16,5.12м	шт	6	10640	64,08 шт	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	445	000073557	Степан	1-но ветровой Д.14.11.5м	шт	10	7680,01	76,80 шт	1,00	0	0	10	76,8001	0	0	0	0	
Товар	446	000073563	Степан	1-но ветровой Д.16,5.15м	шт	2	12822	25,64 шт	1,00	0	0	2	25,64	0	0	0	0	
Товар	447	000073556	Степан	1-но ветровой Д.14.13,0м	шт	8	9156	73,25 шт	1,00	0	0	8	73,248	0	0	0	0	
Товар	448	000073557	Степан	1-но ветровой Д.9.6.11.0м	шт	14	3790	52,32 шт	1,00	0	0	14	52,92	0	0	0	0	
Товар	449	000064436	НАИКАТ	13 047-0-Н-Р-1770 стандарт ГОСТ2688-80	м	25	759,6	18,99 шт	2,00	0	0	25	18,99	0	0	0	0	
Товар	450	00006971	Степан	технический СП 3м/2000мм	шт	8	5382	41,86 шт	1,00	0	0	8	41,856	0	0	0	0	
Товар	451	000075538	НАИКАТ	Д.12,5 мм стандарт ГОСТ 14594-80	м	195	674	121,08 шт	2,00	0	0	195	121,68	0	0	0	0	
Товар	452	000075554	Степан	1-но ветровой Д.16.5.11.5м	шт	15	9859,99	149,40 шт	1,00	0	0	15	149,39985	0	0	0	0	
Товар	453	000075584	Степан	чашечный АКД Д.13мм.13м	шт	8	3040	304,37 шт	1,00	0	0	8	304,32	0	0	0	0	
Товар	454	000076011	Степан	технический СП 3м/2500мм	шт	2	4586,01	9,32 шт	1,00	0	0	2	9,31202	0	0	0	0	
Товар	455	00008446	Степан	технический СП 3м/2500мм	шт	2	3552	7,10 шт	1,00	0	0	2	7,104	0	0	0	0	
Товар	456	00007544	Степан	технический СП 6м/3000мм	шт	10	26820	268,2 шт	1,00	0	0	10	268,2	0	0	0	0	
Товар	457	00007545	Степан	технический СП 6м/3000мм	шт	12	1319,99	158,81 шт	1,00	0	0	12	159,81988	0	0	0	0	
Товар	458	00004945	Степан	технический СП 3м/2000мм	шт	8	5400	43,2 шт	1,00	0	0	8	43,2	0	0	0	0	
Товар	459	00007546	Степан	технический СП 6м/3000мм	шт	10	2529,99	252,99 шт	1,00	0	0	10	252,9999	0	0	0	0	
Товар	460	00007547	Степан	технический СП 6м/3000мм	шт	12	13224,01	158,69 шт	1,00	0	0	12	158,68812	0	0	0	0	
Товар	462	00007548	Степан	технический СП 6м/3000мм	шт	4	10284	42,08 шт	1,00	0	0	4	42,084	0	0	0	0	
Товар	463	00004946	Степан	чашечный АКД Д.16.5 ГОСТ 2688-80	шт	320	1026	320,62 шт	2,00	0	0	320	320,62	0	0	0	0	
Товар	464	000019486	Степан	коробка 1,6 м3	шт	1245	318790	356,81 шт	2,00	0	0	1245	356,84	0	0	0	0	
Товар	455	000075728	КОМАТ	Х-20 для крепления различных типов металлоконструкций	шт	24	318240	15900 шт	1,00	0	0	24	985,941	2,1	664,175	0	0	0
Товар	456	000019480	Кату	ДТ5 лямпы	шт	50	4000	240 шт	1,00	60	240	0	0	0	0	0	0	
Товар	457	000071928	НАИКАТ	Т-31 для ж/б стоек с диаметром 3407-1-3438.2.3	шт	2	45900	91,8 шт	2,00	2	91,8	0	0	0	0	0	0	
Товар	458	000085284	Труба стальная	Труба стальная, диаметр трубы 12 м, диаметр прохода 50мм, толщина стенки 3мм	тонн	0,405	274959,99	111,37 шт	2,00	0,405	111,374956	0	0	0	0	0	0	
Товар	459	000085285	Труба стальная	Труба стальная, диаметр трубы 2,5м	тонн	0,289	28000	66,02 шт	2,00	0,289	66,52	0	0	0	0	0	0	
				Итого по разделу			29020,75			12 246,28		16 238,03		0,00		0,00		
Товар	470	000035540	РАЙДА	М12*1,25	шт	81	24	1,99 шт	2,00	83	1,992	0	0	0	0	0	0	
Товар	471	000016315	ГРОВОДА	3.5*90	кг	6	576	3,46 шт	2,00	6	3,456	0	0	0	0	0	0	
Товар	472	000016318	ГРОВОДА	3.7*100 стандартный с конической головкой ГОСТ1004-83	кг	95	540	5,13 шт	2,00	9,5	5,13	0	0	0	0	0	0	
Товар	473	000073911	ГРОВОДА	50	кг	114,9	5,16	66,18 шт	2,00	114,9	9,1584	0	0	0	0	0	0	
Товар	474	000016394	ДИСКОЛЬ	диаметр 3х100 мм	шт	594	7,2	4,28 шт	2,00	594	4,2768	0	0	0	0	0	0	
Товар	475	000039328	ШУРУП 4*70	шпурит 4*70, прокатный с шестигранной головкой и выем с выемкой в виде шпайки ГРОВОДА	шт	21922	16,8	366,29 шт	2,00	19892	334,1356	0	0	0	0	0	0	
Товар	476	000071761	САМОРЕЗ	3.5*11	шт	1352	6	8,11 шт	2,00	1352	8,112	0	0	0	0	0	0	
Товар	477	000039305	САМОРЕЗ	ШУ-4,2*16 мм	шт	407	6	2,40 шт	2,00	407	2,4	0	0	0	0	0	0	
Товар	478	000019480	ПРОУШ	4*100	кг	48,5	588	28,51 шт	2,00	48,5	28,518	0	0	0	0	0	0	































Вид продукта	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, артикул, наименование, маркировка	ед. изм.	количество	Итого		Детализация по видам									
							Цена за единицу	Сумма	Планируемое количество	Уровень запаса	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	700	000035058	СЛИПКИ ФЛ. 310 мм	СЛИПКИ ФЛ. 310 мм	шт	107	1440	154,00	шт	28	40,32	79	113,76	0	0	0	0	
Товар	701	000071085	СМБС	25кг багаликовая	шт	57	1200	68,40	шт	51	6,22	6	7,2	0	0	0	0	
Товар	702	000037958	Коврики	УПД мешки (комплект) ПС-Д/6 коврик	шт	42	156	6,55	шт	42	6,552	0	0	0	0	0	0	
Товар	703	000037950	Коврики	ПС-2, 5кг, Д/6 коврик	шт	130	540	70,20	шт	130	70,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	704	000037959	Коврики	КС-Д/6 коврик	шт	54	120	6,48	шт	54	6,48	0	0	0	0	0	0	
Товар	705	000037959	Коврики	для выноса снега 250р	шт	10	1818	18,18	шт	10	18,18	0	0	0	0	0	0	
Товар	706	000037973	Соединитель	КС-5 Д/6 коврик	шт	52	120	6,24	шт	52	6,24	0	0	0	0	0	0	
Товар	707	000037439	Шпатель	шпатель (25кг)	шт	142	1230	187,44	шт	131	172,92	11	14,52	0	0	0	0	
Товар	708	000037407	Замачка	ПРИМАН; 180г	шт	47	360	16,92	шт	47	16,92	0	0	0	0	0	0	
Товар	709	000029068	Шпатель	ШПАТЛ	шт	22	60	1,32	шт	22	1,32	0	0	0	0	0	0	
Товар	710	000035416	Пылесос	г/моб.корпусный 5л	шт	10	1200	12,00	шт	10	12	0	0	0	0	0	0	
Товар	711	000031620	Шпатель	ШПАТЛЕРКА, лезвием	шт	19	2400	45,60	шт	19	45,6	0	0	0	0	0	0	
Товар	712	000083376	Озон	10кг-10У5	шт	20	6200	132,00	шт	20	132	0	0	0	0	0	0	
Товар	713	000031769	Навес	Навес пластик	шт	11	120	1,68	шт	16	1,68	0	0	0	0	0	0	
Товар	714	000034842	Заглушка	для подключения	шт	30	180	5,40	шт	30	5,4	0	0	0	0	0	0	
Товар	715	000033427	Плита	40*40 черн.огранич	шт	140	3000	40,00	шт	140	40,00	0	0	0	0	0	0	
Товар	716	000006157	Диски	275*1750 шестигр	шт	2	7200	14,40	шт	2	14,4	0	0	0	0	0	0	
Товар	717	000009855	Надвичник	210*70 дачный, срезной	шт	18	13872	24,92	шт	18	24,965	0	0	0	0	0	0	
Товар	718	000059812	Сайдинг	БЕЛОС 30х1 мм	шт	50	1440	72,00	шт	50	72	0	0	0	0	0	0	
Товар	719	000038150	Полотно	90*200 дачное ПВД 0,2	шт	6	13200	79,20	шт	6	79,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	720	00007271	Шпатель	60х130 для дачи ТУ 5772-09-2	шт	2	516	1,03	шт	2	1,032	0	0	0	0	0	0	
Товар	721	000031712	Заглушка	для подключения	шт	30	180	5,40	шт	30	5,4	0	0	0	0	0	0	
Товар	722	000038158	Полотно	70*200 дачное ПВД 0,2	шт	1	13200	13,20	шт	1	13,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	723	000074756	Портландцемент	400-Д30 ГОСТ 10178-85 (50кг)	шт	408	1500	612,00	шт	243	361,5	163,55	245,225	0	0	0	0	
Товар	724	000000407	Коробка	расширение для крепления монтаж. лотка 5х15х1300	шт	116	360	41,76	шт	0	0	116	41,76	0	0	0	0	
Товар	725	000037935	Коврик	15*15 дач. продукция	шт	150	120	18,00	шт	150	18	0	0	0	0	0	0	
Товар	726	000030553	Коврик	40*75 дач. продукция коврик	шт	15	500	7,50	шт	15	7,5	0	0	0	0	0	0	
Товар	727	000006345	Коврик	40*75 дач. продукция коврик для раскладывания мат	шт	15	480	7,20	шт	15	7,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	728	000031933	Коврик	Коробка распределительная для проводов	шт	50	30	4,50	шт	50	4,5	0	0	0	0	0	0	
			Итого	4 920,00			4 920,00			3 879,60		1 089,40		0,00		0,00		
Товар	729	000031395	Плита	ПЛОС	шт	0	0	0,00	шт	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	730	000035772	Стойка	СВ 9х5-3	шт	737	54 200,00	41 264,80	шт	552	31132,8	180	10152	0	0	0	0	
Товар	731	000033300	Приспособ	ПТ 4х2	шт	25	25 300,00	507,50	шт	25	507,5	0	0	0	0	0	0	
Товар	732	000037083	Стойка	УСС-4х4-М/С	шт	0	24 500,00	0,00	шт	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	733	000030385	Стойка	СВ-4х4 12-М/С	шт	33	130 000,00	4 950,00	шт	33	4950	0	0	0	0	0	0	
Товар	734	000030952	Стойка	СВ-16х10-7	шт	22	175 998,80	3 827,9736	шт	1 000	3827,9736	22	3827,9736	0	0	0	0	
Товар	735	000034612	Стойка	СВ-22-11-М/С	шт	3	470 000,00	1 410,00	шт	1 000	1410	0	0	0	0	0	0	







Вид продукта	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	ед. изм.	Итого			Потребность поставок на срок, предусмотренный по контрактам									
						количество	Цена за единицу	Сумма сумм,	Плановые расходы	Уровень загрузки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
ТОВАР	768	000019448	КРАШ лаковый	К/Л (Франко) F-TI 11/4 (12мм)	ШТ	10	3000	30,00 ШТ	2,00	10	30	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	769	000017344	ЗАДВИЖКА	Чугунная с бороз окном, 30x39, Дв. 50	ШТ	9	2013,8	182,82 ШТ	2,00	6	121,8828	3	60,9414	0	0	0	0	
ТОВАР	770	000017345	ЗАДВИЖКА	Чугунная с бороз окном, 30x39, Дв. 80	ШТ	2	28534,1	57,87 ШТ	2,00	0	0	2	57,8662	0	0	0	0	
ТОВАР	771	000019504	КРАШ шаровый	Дв.80/7,25 шаровый	ШТ	1	28802	28,80 ШТ	2,00	1	28,8	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	772	000019414	КРАШ шаровый	Дв.32 В.16 11С/7ш шаровый	ШТ	10	8405	84,00 ШТ	2,00	10	84	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	773	000019222	ЛПН сантехнический	ЛПН сантехнический	КГ	2	4200	8,40 ШТ	2,00	2	8,4	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	774	000015442	Канал полиуретановый	КПН-50 угловой ЧПУН 1,25	ШТ	5	553,6	27,58 ШТ	2,00	5	27,58	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	775	000015679	Адаптер	с наружной резьбой d50мм	ШТ	8	264	2,11 ШТ	2,00	8	2,112	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	776	000013406	Адаптер	с наружной резьбой d40мм	ШТ	11	388	4,27 ШТ	2,00	11	4,268	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	777	000015829	АЛМАГУРА	с борозкой подложкой АБ 58,03х1,3	ШТ	12	2610	31,68 ШТ	2,00	12	31,68	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	778	000013226	ОТВОД	Дв.76	ШТ	4	1390	5,32 ШТ	2,00	0	0	4	5,32	0	0	0	0	
ТОВАР	779	000015266	ГИРЛИДИ	гидравлический ГОСТ 30971-2007	ШТ	20	1700	2,400 ШТ	2,00	20	24	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	780	000016880	ПНСЭС сантехнический	ПНСЭС сантехнический	ШТ	1	1440	1,44 ШТ	2,00	1	1,44	0	0	0	0	0	0	
							2 049,71	2 049,71			1 427,52		822,19		0,00		0,00	
Лазер-расстояние измерили																		
ТОВАР	781	000012823	ЗАДВИ	НЦ 132 металл ГОСТ 6831-74	КГ	513,36	719	656,72 тоннер	1,00		913,36	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	782	000013488	ЗАДВИ	НЦ 132 металл ГОСТ 6831-74	КГ	704,8	724,64	510,73 тоннер	1,00		704,8	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	783	000012828	ЗАДВИ	НЦ 132 металл ГОСТ 6831-74	КГ	2310,81	692,76	1612,40 тоннер	1,00		2310,81	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	784	000013491	ЗАДВИ	НЦ 132 металл	КГ	236,2	112,83	282,85 тоннер	1,00		218,2	18	20,05	0	0	0	0	
ТОВАР	785	000012817	ЗАДВИ	НЦ 132 металл ГОСТ 6831-74	КГ	712,084	112,83	798,24 тоннер	1,00		3430,38	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	786	000015655	УПАК СТЕННТ фасовочный 1*5*4	УПАК СТЕННТ фасовочный 1*5*4	ШТ	18	2822	47,20 ШТ	1,00	13	34,085	5	13,11	0	0	0	0	
ТОВАР	787	000019012	ДИАК	ДИАК ШЦ-718	КГ	5	1044,2	5,22 ШТ	1,00	5	5,221	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	788	000012802	ДИАК	ДИАК БТ 577	КГ	4842,927	455,8	2117,57 ШТ	1,00	0	4842,92	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	789	000019166	КРАСКА	ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ ВОЛ.РН 111 ДАК вывр.рабоз	КГ	2981	410,55	1223,85 ШТ	1,00	2756	1131,4758	225	92,37	0	0	0	0	
ТОВАР	790	000011068	КРАСКА	(25л) водноэмульсионная противогрибковая ПАНТ-1 акриловая эмаль (паронит) ГОСТ 24034	ШТ	46	4250,1	195,51 ШТ	1,00	46	195,51	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	791	000013161	ПВДФА	ПАНТ-1 акриловая эмаль (паронит) ГОСТ 24034	КГ	170	2001,43	340,24 ШТ	1,00	0	0	170	340,24	0	0	0	0	
ТОВАР	792	000012832	ЗАДВИ	ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ ВОЛ.РН 111	КГ	40	761,35	30,77 тоннер	1,00	40	30,774	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	793	000019457	КРАСКА	ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ ВОЛ.РН 111 декоративная	КГ	9130,76	352,8	3271,31 ШТ	1,00	0	9130,76	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	794	000012836	ЗАДВИ	НЦ 132 металл ГОСТ 6831-74	КГ	17122,895	914,00	18 006,55 тоннер	1,00	5760,82	532,99758	1158,2075	10883,35	0	0	0	0	
ТОВАР	795	000012819	ЗАДВИ	ПФ-115 чистое кварцевое ГОСТ 6465-76	КГ	646	763,73	497,00 тоннер	1,00	598	465,0213	48	36,93	0	0	0	0	
ТОВАР	796	000012818	ЗАДВИ	ПФ-115 чистое кварцевое ГОСТ 6465-76	КГ	163	885,5	144,34 тоннер	1,00	139	123,0815	24	21,25	0	0	0	0	
ТОВАР	797	000010961	РАСТВОРИТЕЛЬ	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-50 1л	Л	1085	556,6	592,78 ШТ	1,00	0	0	1085	592,78	0	0	0	0	
ТОВАР	798	000019199	ЗАДВИ	НЦ 132 металл ГОСТ 6831-74	КГ	185	112,88	205,87 тоннер	1,00	185	208,87355	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	799	000012837	ЗАДВИ	НЦ 132 металл ГОСТ 6831-74	КГ	1101,147	724,64	1160,26 тоннер	1,00	65	203,4196	1601,147	1160,26	0	0	0	0	
ТОВАР	800	000017122	ЗАДВИ	(2 70) металл (интервенция)	ШТ	75	3129,81	241,74 тоннер	1,00	65	203,4196	10	31,30	0	0	0	0	
ТОВАР	801	000012813	РАСТВОРИТЕЛЬ	646 ГОСТ 18188-72	Л	10860,089	540,5	587,50 ШТ	1,00	9486,06	2424,7533	6377,029	3446,28	0	0	0	0	
ТОВАР	802	000013432	КОМЕР	КОМЕР нейлоновый НС-20 20мм	ШТ	124	1232	522,37 ШТ	1,00	0	0	124	522,37	0	0	0	0	
ТОВАР	803	000019159	КРАСКА	защитно-барьерная лакокрасочная система сушки НК-А 60, цвет черный 1кг/20л	ШТ	391	2933,28	1146,91 ШТ	1,00	0	0	391	1146,91	0	0	0	0	
ТОВАР	804	000019158	КРАСКА	автомобильная лакокрасочная система сушки НК-А 60, цвет сере-свой	ШТ	145	3480	504,60 ШТ	1,00	0	0	145	504,60	0	0	0	0	
ТОВАР	805	000019157	КРАСКА	автомобильная лакокрасочная система сушки НК-А 60, цвет черный 1кг/2	ШТ	77	1200	92,40 ШТ	1,00	0	0	77	92,40	0	0	0	0	



Вид	Номер заявки	Код МТЗ	Наименование	Описание, артикул, товар, вес, объем, марка, тип	Ед. изм.	Количество	Цена		Планируемые расходы	Уровень загрузки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
							Цена за единицу	Общая сумма											
Товар	806	000019476	ПРАСДА	автомобильная смазка для двигателя	ШТ	295	2737,73	807,63	3шт	1,00	0	0	295	807,63	0	0	0	0	
Товар	807	000019455	ПРАСДА	автомобильная смазка для двигателя	ШТ	202	4569	921,13	3шт	1,00	0	0	202	921,12	0	0	0	0	
Товар	808	000019453	ПРАСДА	автомобильная смазка для двигателя	ШТ	146	2444,6	356,88	3шт	1,00	0	0	146	356,88	0	0	0	0	
Товар	809	000019452	ПРАСДА	автомобильная смазка для двигателя	ШТ	127	3240	412,48	3шт	1,00	0	0	127	412,48	0	0	0	0	
Товар	810	000002884	ЭМАЛЬ	НИ 122 белый ГОСТ 8811-74	кг	49	1112,83	54,52	тонн	1,00	49	54,52867	0	0,00	0	0	0	0	
Товар	811	000089842	ПРАСДА	ПРАСДА красная 100мм автомобильная	ШТ	1695	805	1792,092	3шт	1,00	1695	1792,092	0	0,00	0	0	0	0	
Товар	812	000089844	ПРАСДА	ПРАСДА черная 100мм автомобильная	ШТ	1685	805	1356,43	3шт	1,00	1685	1356,425	0	0,00	0	0	0	0	
Товар	813	000089843	ПРАСДА	ПРАСДА черная 100мм автомобильная	ШТ	1685	805	1356,43	3шт	1,00	1685	1356,425	0	0,00	0	0	0	0	
Товар	814	000006208	ПРАСДА	ПРАСДА красная Эмаль ПР-115	кг	5	570	2,85	3шт	1,00	0	0	5	2,85	0	0	0	0	
Товар	815	000002814	ПРАСДА	ПРАСДА черная Эмаль ПР-115	кг	5	570	2,85	3шт	1,00	0	0	5	2,85	0	0	0	0	
Товар	816		ПРАСДА	ПРАСДА черная Эмаль ПР-115	кг	5	570	2,85	3шт	1,00	0	0	5	2,85	0	0	0	0	
				Препарат для защиты растений															
				Машины для уборки															
Товар	817	300007867	М/ДО	неавтономное в.200тр	ШТ	402	144	57,89	3шт	2,00	402	57,888	0	0	0	0	0	0	
Товар	818	300007801	ПОП	ПОП	ШТ	1050	300	315,00	3шт	2,00	1050	312	10	3	0	0	0	0	
Товар	819	300007919	СРЕДСТВО	СРЕДСТВО для защиты растений	кг	488	480	24,86	3шт	2,00	480	230,4	3	1,44	0	0	0	0	
Товар	820	300008880	Б/МА	Б/МА для уборки	шт	7480	87	628,32	3шт	2,00	7480	628,32	0	0	0	0	0	0	
Товар	821	300008886	ПРАСДА	ПРАСДА для защиты растений	шт	70	360	25,20	3шт	2,00	50	18	20	7,2	0	0	0	0	
Товар	822	000013400	Б/МА	Б/МА для уборки	шт	662	384	331,04	3шт	2,00	862	331,008	0	0	0	0	0	0	
Товар	823	000027572	ТРЕМКА	ТРЕМКА для уборки	шт	243	1800	355,60	3шт	2,00	703	708,4	0	0	0	0	0	0	
Товар	824	000021600	М/ДО	М/ДО для уборки	шт	290	2112	612,48	3шт	2,00	290	612,48	0	0	0	0	0	0	0
Товар	825	000031118	П/А	П/А для уборки	шт	7003	576	115,20	3шт	2,00	7003	115,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	826	000048054	П/О	П/О для уборки	шт	11	9240	101,64	3шт	2,00	11	101,64	0	0	0	0	0	0	
Товар	827	000011521	СРЕДСТВО	СРЕДСТВО для защиты растений	шт	100	600	60,00	3шт	2,00	100	60	0	0	0	0	0	0	
Товар	828	000009799	М/ДО	М/ДО для уборки	шт	1500	60	90,00	3шт	2,00	1500	60	0	0	0	0	0	0	
Товар	829	000007906	СРЕДСТВО	СРЕДСТВО для защиты растений	шт	8	786	6,24	3шт	2,00	0	0	8	6,24	0	0	0	0	
				Хозяйственный инвентарь															
Товар	830	000018255	КНИТЬ	КНИТЬ для уборки	шт	71	320	23,96	3шт	2,00	42	13,44	31	5,92	0	0	0	0	
Товар	831	000018155	КНИТЬ	КНИТЬ для уборки	шт	331	500	167	3шт	2,00	88	44	246	123	0	0	0	0	
Товар	832	000013025	КНИТЬ	КНИТЬ для уборки	шт	85	324	27,86	3шт	2,00	0	0	86	27,864	0	0	0	0	
Товар	833	000018108	КНИТЬ	КНИТЬ для уборки	шт	231	325	75,08	3шт	2,00	8	2,6	223	72,475	0	0	0	0	
Товар	834	000028865	ШЛАТ	ШЛАТ для уборки	шт	5	600	3,6	3шт	2,00	6	3,6	0	0	0	0	0	0	
Товар	835	000015605	БЕЛ/О	БЕЛ/О для уборки	шт	1	1980	1,98	3шт	2,00	0	0	1	1,98	0	0	0	0	
Товар	836	000028935	МЕСТНИЦА	МЕСТНИЦА для уборки	шт	5	60000	300	3шт	2,00	0	0	5	300	0	0	0	0	
				Итого			2 940,22	2 940,22			2 992,34	12,88		0,00		0,00		0,00	



Вид предмета закупки	Номер Конт. ЛПЗ	Наименование	Описание/код/дата выпуска/материал/изд.	Ед. изм.	Всего		Разбивка по поставкам на основе контрактов по исполнителям											
					Количество	Цена за единицу	Догов. сумма	Поставлены в полном объеме	Уровень закупа	конт-кт	сумма	конт-кт	сумма	конт-кт	сумма	конт-кт	сумма	
Товар	837 000057208	ТОПОР ЛБ	1,6	шт	18	6720	120,96 шт	2,00	0	0	18	120,96	0	0	0	0	0	
Товар	838 000008394	ЗАМОК	разный наборный	шт	4	5800	22,4 шт	2,00	2	11,2	2	11,2	0	0	0	0	0	
Товар	839 000097906	ПЕТЛЯ	100*12 накладная дверная (комодов)	шт	8	720	5,76 шт	2,00	3	5,76	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	840 000002211	МОЛОТОК	600р. селективный	шт	31	2400	74,4 шт	2,00	0	0	31	74,4	0	0	0	0	0	
Товар	841 000002233	ШПАТЕЛЬ	350мм	шт	9	840	2,55 шт	2,00	9	7,55	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	842 000003212	ЛЕЙСНИЦА	40*30 с ручками стальная стальная	шт	3	17400	35,28 шт	2,00	0	0	3	35,28	0	0	0	0	0	
Товар	843 000072981	Валик	6*20 малый	шт	153	590	59,45 шт	2,00	125	81,25	28	18,2	0	0	0	0	0	
Товар	844 000012433	Пилорама	для дачного участка	шт	5	14400	72 шт	2,00	0	0	5	72	0	0	0	0	0	
Товар	845 000009913	ШПРАТТЕР	СВЕТЛЕ СЕ-стакан 2,5*200мм нешлифовый	шт	400	7,2	2,88 шт	2,00	0	0	0	0	400	2,88	0	0	0	
Товар	846 000000011	Фил	для учителя	шт	26	480	12,48 шт	2,00	26	12,48	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	847 000007647	СОВЛОК	пластиковый	шт	26	288	7,48 шт	2,00	26	7,48	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	848 000007616	ВЕРЛО	инструментовод	шт	10	796	7,96 шт	2,00	10	7,96	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	849 000011404	ПЕНА	спонжевая	шт	1	1842	1,84 шт	2,00	1	1,84	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	850 000020903	ПОДМАТА	ПОДСТАВКА настенная без черенка КОСЕТР 59*67	шт	49	1560	76,44 шт	2,00	0	0	49	76,44	0	0	0	0	0	
Товар	851 000021900	ПОДМАТА	ЛДС напольная островная	шт	45	2100	94,5 шт	2,00	0	0	45	94,5	0	0	0	0	0	
Товар	852 000020402	ЧЕРТИЛОК	ЧЕРНИЛОК	шт	71	665	47,22 шт	2,00	30	15,95	41	27,265	0	0	0	0	0	
Товар	853 000000713	ДЮБОВИК	ветолатинского назначения дубовый	шт	2	14400	28,8 шт	2,00	2	28,8	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	854 000000344	КРАН	полотенечный	м	10	198	1,98 шт	2,00	0	0	10	1,98	0	0	0	0	0	
Товар	855 0000084706	Бумага шп-фальная	P220-240мм(шп-фальная)стандартная,моро стойкая	н/б	14	945000	132,51 шт	2,00	0	0	710	132,51	0	0	0	0	0	
Товар	856 000012467	БУМАГА	№80 23*28 шпифальная стандартная	шт	100	300	30 шт	2,00	0	0	100	30	0	0	0	0	0	
Товар	857 000012086	БУМАГА	P-80,мелкозернистая,коробочная,230*280мм	лист	100	2500	25 шт	2,00	0	0	100	25	0	0	0	0	0	
Товар	858 000012663	КАБЕЛЬ	ФЛЕКШЕВЫ №1	шт	444	516	177,50 шт	2,00	79	40,764	265	156,74	0	0	0	0	0	
Товар	859 000001517	ПЕРЧАТКИ	ремонтные технические	п/б	66	225	14,85 шт	2,00	0	0	66	15,15	0	0	0	0	0	
Товар	860 000015713	ВЕТЕВКА	капроновая д.-17 100мм ПАНТИ	шт	3	16200	48,6 шт	2,00	0	0	3	48,6	0	0	0	0	0	
Товар	861 000070082	ПРОФИЛЬ ВАЛКА	250мм ПОСЛ 25526-82	шт	5	4380	27,4 шт	2,00	0	0	5	23,4	0	0	0	0	0	
Товар	862 000030660	ЗАМОК	ЗАМОК брендовый	шт	6	7200	43,2 шт	2,00	3	21,6	3	21,6	0	0	0	0	0	
Товар	863 000075443	Дверный	08*51(С-45) селектив (Пант)	шт	7	8160	57,12 шт	2,00	6	48,96	1	8,16	0	0	0	0	0	
Товар	864 000008193	ЗАМОК	напольный	шт	416	828	44,4 шт	2,00	177	312,156	39	32,232	0	0	0	0	0	
Товар	865 000017172	ЗАМОК	ДВЕРНОЙ С РУЧКАМИ	шт	14	8000	126 шт	2,00	14	126	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	866 000073080	ДОВЕДУЩИК	Ф-3 ДВЕРНОЙ БЛОК	шт	4	15232	60,91 шт	2,00	4	60,928	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	867 000073012	КАБЕЛЬ	2-ж.кадровый фидерный ПОСЛ 10391-87	шт	35	17916	45,54 шт	2,00	29	3,7584	6	0,7776	0	0	0	0	0	
Товар	868 000073099	КАБЕЛЬ	30см кабель волоконный ГОСТ 10959-87	шт	61	624	38,04 шт	2,00	51	31,824	10	6,24	0	0	0	0	0	
Товар	869 000005091	ПРИБОР	3-х секционный Л1	шт	10	2000	20,4 шт	2,00	0	0	10	20,4	0	0	0	0	0	
Товар	870 000030052	ЛЕЙСНИЦА	3-х секционный Л1	шт	1	52000	52 шт	2,00	0	0	1	52	0	0	0	0	0	



Вид предмет закупки	Номер закупки	Код КПЗ	Наименование	Описание, артикул, технические характеристики	ед. изм.	количество	Всего		Планируемые выполнение закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на срок, предусмотренный контрактом									
							Цена за единицу,руб.	Общая сумма, руб.			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
ТОВАР	871	000078606	Тек-сафетка	1,2-1000 роллон объемные размеры мм 150x213x50, масса # 1,9	р/м	12	20000	240 317	2,00	10	100	0	0	2	20	0	0			
ТОВАР	872	000078663	Лопатки шпатель пожарный	объемные размеры мм 150x213x50, масса # 1,9	шт	10	1300	13 317	2,00	0	0	10	15	0	0	0	0			
ТОВАР	873	000081117	Лопатки сменная пожарная	объемные размеры мм 150x213x50, масса # 1,9	шт	10	1200	13 317	2,00	0	0	10	15	0	0	0	0			
ТОВАР	874	000082902	Щит пожарный (универсальный)	ГОСТ Р 51055-2008	шт	6	59400	333 6 317	2,00	0	0	6	333,6	0	0	0	0			
			Прочие на код. НУЖНЫ				2 853,76	3 227,08	2,00		999,54		1 247,26		22,86		0,00			
ТОВАР	875	000083675	МЕЛОК	стандартный, палеоантистатический, месячная серия	шт	27	21600	583 20 317	2,00	0	0	27	583,2	0	0	0	0			
ТОВАР	876	000083686	ДЛИННО	капюшон	шт	8	4200	33 60 317	2,00	0	0	8	33,6	0	0	0	0			
ТОВАР	877	000082103	ОДЕРЯКО	щитовые	шт	8	10000	80 00 317	2,00	0	0	8	80	0	0	0	0			
ТОВАР	878	000081114	МАТРАЦ	МАТРАЦ	шт	32	5400	172 80 317	2,00	32	127,8	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	879	000081917	ПОДУШКИ	ПУШКИ	шт	32	3600	115 20 317	2,00	0	0	32	115,2	0	0	0	0			
ТОВАР	880	000082325	РАСКЛАДЫШКА	РАСКЛАДЫШКА	шт	23	24000	552 00 317	2,00	0	0	23	552	0	0	0	0			
ТОВАР	881	000083441	ФОНГА	«комбинированная (СО)»	шт	3	26400	79 20 317	2,00	0	0	3	79,2	0	0	0	0			
ТОВАР	882	020051583	Швабра	Швабра	шт	51	840	42 84 317	2,00	37	31,08	14	11,76	0	0	0	0			
ТОВАР	883	000080655	Валок	пластиковое 5шт	шт	32	1080	34 56 317	2,00	32	34,56	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	884	000081333	Велос	пластиковые 8шт	шт	33	1270	38 60 317	2,00	33	79,0	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	885	000082610	Урны	Урны/мешки металлические	шт	10	1560	15 60 317	2,00	10	15,6	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	886	000082651	ЩИТАТЕЛЬ	100мм	шт	11	248	2 75 317	2,00	8	1 984	3	0 794	0	0	0	0			
			Итого:				1 751,33	1 751,33			295,62		1 455,70		0,00		0,00			
ТОВАР	887	000080601	БУМАГА	Л3 800мм/2 (500м)	шт	15	3360	5040 317	2,00	15	50,4	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	888	000082895	КАЛЬЦИУМТОР 1,6 разрядный	КАЛЬЦИУМТОР 1,6 разрядный	шт	10	7560	75 60 317	2,00	10	75,6	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	889	000081802	КАРНАИШИ / ЛАСТРИКИ ПВХ «А»	КАРНАИШИ / ЛАСТРИКИ ПВХ «А»	шт	500	1044	52 20 317	2,00	500	52,2	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	890	000083536	СЮБЫ ПЛО	СЮБЫ ПЛО	шт	200	804	16 08 317	2,00	200	16,08	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	891	000081102	СЮБЫ сепар. ПЭД/П (шт)	СЮБЫ сепар. ПЭД/П (шт)	шт	280	1368	38 30 317	2,00	280	38,304	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	892	000081108	КОРТЕЖИР 2мм	КОРТЕЖИР 2мм	шт	100	3204	96 12 317	2,00	100	96,12	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	893	000085511	СЧЕТЧИК 3хмм «индексное» (100шт)	СЧЕТЧИК 3хмм «индексное» (100шт)	шт	300	156	46 80 317	2,00	300	46,8	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	894	000080996	ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 мм/мм.	ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 мм/мм.	шт	300	420	126 00 317	2,00	300	126	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	895	000082711	ДАВЛА	ДАВЛА	шт	700	70	49 00 317	2,00	600	47	100	7	0	0	0	0			
ТОВАР	896	000081105	РУЧКА шариковая - синий (серия)	РУЧКА шариковая - синий (серия)	шт	2000	96	192 00 317	2,00	2000	192	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	897	000082708	ЛАСТРИК канцелярский	ЛАСТРИК канцелярский	шт	100	66	6 60 317	2,00	100	6,6	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	898	000083997	КЛЕЙ карандаш	КЛЕЙ карандаш	шт	400	260	104 00 317	2,00	400	104	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	899	000082927	МАТЕРИЯ ПЭТ. 4 шт	МАТЕРИЯ ПЭТ. 4 шт	шт	60	1344	80 4 317	2,00	50	67,2	10	13,44	0	0	0	0			
ТОВАР	900	000081106	НАБОР выжигальный - 15 "серия" «Медь»	НАБОР выжигальный - 15 "серия" «Медь»	шт	13	7800	101 40 317	2,00	10	78	3	21,4	0	0	0	0			
ТОВАР	901	000081938	ИНДИКАТОР	ИНДИКАТОР	шт	80	1360	124 80 317	2,00	80	124,8	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	902	000081107	ПАНО с ламповой подсветкой	ПАНО с ламповой подсветкой	шт	70	600	42 00 317	2,00	50	30	20	12	0	0	0	0			
ТОВАР	903	000081586	БУМАГА	К4 ВЛР-500м односторонняя	шт	5100	1250	63 75 00 317	2,00	5100	63 75 00	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	904	000081448	ГРИТЕЛЬ С5	ГРИТЕЛЬ С5	шт	20	300	6 00 317	2,00	20	6	0	0	0	0	0	0			































Вид продукции	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, артикул, технические характеристики	ед. изм.	количество	Всего			Использование по назначению						
							Цена за единицу, руб.	Общая сумма, руб.	Планируемые расходы	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	1079/г	6985	УПОР П150-ЕВРО	Упор П150-ЕВРО/03	шт	50	8,90	435,00	34,00	1,00					43,50	
Товар	1080/г	86514	Колпачки 1,5 ОС-140	Колпачки 1,5 ОС-140	шт	0,09	1.988.000	182,44	34,00	2,00					181,44	
Товар	1081/г	9083	Зажим СИМ-25-22	Зажим СИМ-25-22	шт	1.640	5.212	8.595,38	76,00	1,00					8.595,38	
Товар	1082/г	17187	Зажим СИР 22.1	ЗАЖИМ СИР ПОРФИРАНИЙ	шт	244	1.935	471,68	76,00	1,00					471,68	
Товар	1083/г	17188	Зажим СИР 22.127	ЗАЖИМ СИР 22.127 конусный	шт	366	1.748	638,05	76,00	1,00					638,05	
Товар	1084/г	67056	Зажим СИМ-25-22	ЗАЖИМ СИМ-25-22	шт	307	5.232	2.542,73	76,00	1,00					2.618,73	
Товар	1085/г	17238	Зажим СИР 2.21	ЗАЖИМ СИР 2.21	шт	366	2.105	769,84	76,00	1,00					769,84	
Товар	1086/г	8629	Зажим П9259/120М	Зажим П9259/120М	шт	294	4.287	1.260,48	76,00	1,00					1.260,48	
Товар	1087/г	17264	Зажим ПН-788Р	Зажим ПН-788Р	шт	37	11.009	352,09	76,00	1,00					352,09	
Товар	1088/г	13672	ЗАЖИМ 50-137.1 алюминий	ЗАЖИМ 50-137.1 алюминий	шт	418	1.014	423,48	76,00	1,00					423,48	
Товар	1089/г	71298	ЗАЖИМ алюминий СО158.1-Х(16-35)	ЗАЖИМ алюминий СО158.1-Х(16-35)	шт	59	1.113	64,54	76,00	1,00					64,54	
Товар	1090/г	13006	ЗАЖИМ 50-234 алюминий	ЗАЖИМ 50-234 алюминий	шт	132	6.665	879,62	76,00	1,00					879,62	
Товар	1091/г	10602	ЗАЖИМ 50-255 алюминий	ЗАЖИМ 50-255 алюминий	шт	1.275	13.257	15.876,67	76,00	1,00					16.376,67	
Товар	1092/г	69794	Зажим для многожильного	Зажим для многожильного	шт	236	1.728	511,40	76,00	1,00					511,40	
Товар	1093/г	12905	Искусовой разрядник УЕ03	Искусовой разрядник УЕ03	ком	672	6.269	4.212,50	76,00	1,00					4.212,50	
Товар	1094/г	10598	Искусовой разрядник УЕ02	Искусовой разрядник УЕ02	ком	1.553	13.226	20.672,55	76,00	1,00					20.672,55	
Товар	1095/г	56966	КОЛПАК СП-15 тумбочный	КОЛПАК СП-15 тумбочный	шт	1.649	340	593,80	34,00	1,00					593,80	
Товар	1096/г	19014	КРЕПЛЕНИЕ ЗАВОЛОКНИС СИ 208	КРЕПЛЕНИЕ ЗАВОЛОКНИС СИ 208	ком	63	14.728	927,85	34,00	1,00					927,85	
Товар	1097/г	8552	КРЕПЛЕНИЕ для 4 жил проводов	КРЕПЛЕНИЕ для 4 жил проводов	шт	117	1.650	216,45	34,00	1,00					216,45	
Товар	1098/г	19900	Креж В20/240	Креж В20/240	шт	353	4.297	1.517,00	34,00	1,00					1.517,00	
Товар	1099/г	19838	КРЮК бандажный СОТ 29	КРЮК бандажный СОТ 29	шт	277	2.223	615,77	34,00	1,00					615,77	
Товар	1100/г	55724	КРЮК универсальный СОТ 76.2	КРЮК универсальный СОТ 76.2	шт	238	2.608	638,30	34,00	1,00					668,30	
Товар	1101/г	8756	ЛЕНТА СОТ-77 Саморезная стальная	ЛЕНТА СОТ-77 Саморезная стальная	м	621	450	279,33	34,00	1,00					279,33	
Товар	1102/г	86733	Соединительная жила СИ 700	Соединительная жила СИ 700	шт	27	1.318	35,59	76,00	1,00					35,59	
Товар	1103/г	8555	Сурьма СОТ-36	Сурьма для монтажа троса. Матрица - перманентная сталь. Клевоустье	шт	524	175	91,55	34,00	1,00					91,55	
Товар	1104/г	70557	Сурьма П820	Сурьма П820	шт	81	175	14,15	34,00	1,00					14,15	
Товар	1105/г	17165	Зажим алмазчатый АСА 50.7	Алмазчатый зажим АСА 50.7 для многожильных алюминиевых и стальных жил	шт	60	795	47,71	76,00	1,00					47,71	
Товар	1106/г	8013	Зажим алмазчатый АСА-70-7	Алмазчатый зажим АСА-70-7 для многожильных алюминиевых и стальных жил	шт	426	843	359,27	76,00	1,00					359,27	
Товар	1107/г	17211	ЗАЖИМ ПС-2 для СИР-2	ЗАЖИМ ПС-2 для СИР-2	шт	20	8.229	164,58	76,00	1,00					164,58	
Товар	1108/г	8613	ЗАЖИМ ПС-2	ЗАЖИМ ПС-2	шт	24	329	7,90	76,00	1,00					7,90	
Товар	1109/г	17228	ЗАЖИМ ПЕ-1 ПЕ-10 ПЛАСТИЧНЫЙ ПС-2	ЗАЖИМ ПЕ-1 ПЕ-10 ПЛАСТИЧНЫЙ ПС-2	шт	114	376	42,90	76,00	1,00					42,90	
Товар	1110/г	13788	КОЛПАК конусный ПР 99.2395	КОЛПАК конусный ПР 99.2395	шт	157	177	27,78	34,00	1,00					27,78	
Товар	1111/г	18789	КОЛПАК ПР-6	КОЛПАК ПР-6	шт	18	5,3	0,95	34,00	1,00					0,95	
Товар	1112/г	25317	СЮСА КИ-3 серия 3.407-1.43-8.56	СЮСА КИ-3 серия 3.407-1.43-8.56	ком	131	500	65,50	34,00	1,00					65,50	
Товар	1113/г	31888	СЮСА СК-16 1А	СЮСА СК-16 ПСЦ 274-73 ТУ	шт	10	3.025	30,29	34,00	1,00					30,29	
Товар	1114/г	8563	СЮСА СК-7-1А	СЮСА СК-7-1А ТУ 34.11.1420-39	шт	1.137	845	960,77	34,00	1,00					960,77	
Товар	1115/г	86780	Изолятор нейлоновый ДИО/ГОС	Изолятор нейлоновый ДИО/ГОС	шт	1.164	8.257	9.611,14	76,00	1,00					9.611,14	
Товар	1116/г	17935	Изолятор ПСЦ-10А	Изолятор ПСЦ-10А	шт	18	3.000	56,00	76,00	1,00					56,00	



































Вид	Номер ЗЕРНУШКИ	КОД МЦЗ	Наименование	Описание, название, технические характеристики	Ед. изм.	Всего				Предполагаемые поставки не суда, по категориям						
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Предполагаемые в особ.	Уровень закупки	количество	сумма	поп-но	сумма	поп-во	сумма
ТОВАР	1247/7	82779	Коричневый с синими - НВ	Простой кардаш, стандартная температура, французский срок: 6 месяцев	шт	450	33	15 31П		2,00						14,96
ТОВАР	1248/7	82765	Панель с фальшпанью А4 200	Панель с фальшпанью, материал пластик/формат/кб, стандартный срок: 1 год	шт	10	1795	18 31П		2,00						17,95
ТОВАР	1249/7	83147	Индикатор в наборе -120мм 5шт	Самостоятельно устанавливаемые индикаторы из 5 чисел, неоновые цвета. Подходит для производства дисков	шт	500	157	78 31П		2,00						78,18
ТОВАР	1245/7	24455	Панель с фальшпанью А4 20	Панель с фальшпанью, материал пластик/формат/кб, стандартный срок: 1 год	шт	50	350	18 31П		2,00						17,50
ТОВАР	1235/7	25325	Стекло Р6 10	Тип и размер стекло для стекла Р10, количество силикатных листов: 10 листов, материал: стандартный, стандартный срок:	шт	300	48	14 31П		2,00						14,25
ТОВАР	1247/7	31102	Стекло Р6 24/6	Тип и размер стекло для стекла Р24/6, количество силикатных листов: 20 листов, материал: стандартный, стандартный срок:	шт	300	90	27 31П		2,00						27,08
ТОВАР	1248/7	86756	Корзина для бумажных сервиз	Размер: 255*255*260мм, высота: 210мм, объем: 5л/литр	шт	50	675	34 31П		2,00						33,75
ТОВАР	1249/7	17895	Напольный столик	Размер: 15,8*20,5*50см Высота: 15 Цвет: лакировка черной, прозрачность: 15.	шт	22	3405	75 31П		2,00						74,92
ТОВАР	1250/7	31108	Корректор 20мм на водной основе	Не имеет запаха, безопасен в использовании, не горюл, не выделяет неприятный запах. Конек выравнивает листы с произвольным диаметром: 46	шт	300	285	80 31П		2,00						79,50
ТОВАР	1252/7	87764	Средствешестерня пластинчатая голая/белый/бронзовый	Тип: Пластик/коррозийная защита: произвольным диаметром: 46	шт	150	52	8 31П		2,00						7,64
ТОВАР	1253/7	31712	Зажимы черные в наборе 51 мм 12 шт	черные в наборе - 51 мм 12 шт	шт	20	1007	20 31П		2,00						20,14
ТОВАР	1253/7	83445	Зажимы черные в наборе 25 мм 12 шт	черные в наборе - 25 мм 12 шт	шт	300	147	44 31П		2,00						44,18
ТОВАР	1253/7	63769	Зажимы черные в наборе 25 мм 12 шт	в наборе 25 мм 12 шт	шт	250	257	64 31П		2,00						64,13
ТОВАР	1253/7	31103	Фильм в наборе А4 100шт 0,50 мм	в наборе А4 100шт 0,50 мм. Цвет: прозрачный	шт	250	1140	285 31П		2,00						285,00
ТОВАР	1256/7	12150	Зажимы черные в наборе 32 мм 12 шт	в наборе 32 мм 12 шт	шт	100	194	19 31П		2,00						39,43
ТОВАР	1257/7	81445	Зажимы черные в наборе 41 мм 12 шт	в наборе - 41 мм 12 шт	шт	50	532	27 31П		2,00						26,60
ТОВАР	1258/7	31098	Средствешестерня картонная белая	Картонный белый стандартный срок: 1 мес	шт	1000	52	57 31П		2,00						54,25
ТОВАР	1259/7	44554	Стекло М4 10	Тип: Стекло 10, материал: пластик, металл	шт	150	394	83 31П		2,00						83,06
ТОВАР	1260/7	86792	Стекло № 24/6	Тип: Стекло 24/6, материал: пластик, металл	шт	100	1045	105 31П		2,00						104,50
ТОВАР	1261/7	22100	Панель с фальшпанью А4 80 черная 0,2мм	Панель с фальшпанью, материал пластик/формат/кб, стандартный срок: 1 год	шт	10	950	10 31П		2,00						9,50
ТОВАР	1262/7	86763	Ручка шарнирная с шлицем 0,7мм	Ручка шарнирная, форма корпуса: круглая/длина: 40 мм, диаметр: 0,7мм	шт	1500	162	282 31П		2,00						242,25
ТОВАР	1263/7	87260	Дисконор 10л. Синий с синей окантовкой	10л. Синий с синей окантовкой с флюорополимером. Стандартный срок: 5 месяцев	шт	50	774	19 31П		2,00						38,71
ТОВАР	1264/7	86864	Шифр "Триколор (кадастровый)"		шт	1	27042	27 31П		2,00						27,05
ТОВАР	1265/7	10997	Маркер текстовый в наборе А4/6	Текстовый в наборе А4/6. 1 шт. 1,5 мм. Французский срок: 1 месяц	шт	300	295	88 31П		2,00						88,35
ТОВАР	1266/7	2176	Амортизатор черной	Цвет: черненький	шт	200	228	26 31П		2,00						25,65
ТОВАР	1267/7	86896	Бумага для записок 100х175 200 листов	для записок 100х175 (для ноутбука)	шт	100	1040	104 31П		2,00						104,03
ТОВАР	1268/7	23337	Лента скотчая 48 мм/белый прозрачная 5 м	лента 48 мм/белый прозрачная 5 м	шт	100	228	23 31П		2,00						22,80







Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, артикул, технические данные, материал	ед. изм.	Всего			Горючесть, поставка из суда, поставка по шаблону	
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма		
ТОВАР	1324/7		Корпус оцинкованный	Размер 72x72 см	шт	22	66 976,00	1 173 311	2,00	1 433,44
ТОВАР	1325/7		Вешалка уличная	Размер 50x67x218 см	шт	5	18 900,00	95 311	2,00	94,50
ТОВАР	1326/7		Грибковый водоотливный	Размер 90x67x75 см	шт	28	42 885,71	1 701 311	2,00	1 200,80
ТОВАР	1327/7		Почтовая	Размер 90x67x75 см	шт	4	24 752,00	99 311	2,00	99,01
ТОВАР	1328/7		Стол прямоугольный	Размер стола 180x90x75 см	шт	4	48 600,00	194 311	2,00	194,40
ТОВАР	1329/7		Стол рабочий	Размер стола 120x70x75 см	шт	5	31 000,00	155 311	2,00	155,00
ТОВАР	1330/7		Стол рабочий	Размер стола 90x72x75 см	шт	5	23 000,00	115 311	2,00	115,00
ТОВАР	1331/7		Стол эргономичный	Размер стола 90x72x75 см	шт	40	31 900,00	1 276 311	2,00	1 276,00
ТОВАР	1332/7		Стол офисный		шт	54	16 512,00	1 077 311	2,00	1 046,54
ТОВАР	1333/7		Стол Склад		шт	20	29 456,00	588 311	2,00	580,12
ТОВАР	1334/7		Стол НЗО		шт	142	7 728,00	1 090 311	2,00	1 082,65
ТОВАР	1335/7		Удобы 3 яруса с ящиками	Размер 40x45x54 см	шт	10	28 900,00	289 311	2,00	285,00
ТОВАР	1336/7		Удобы с диванной	Размер 40x45x65 см	шт	4	37 900,00	137 311	2,00	131,60
ТОВАР	1337/7		Удобы приставная	Размер 50x60x75 см	шт	40	34 507,50	1 386 311	2,00	1 386,30
ТОВАР	1338/7		Удобы с ящиками	5-ти ступенчатый 76x39x200 см	шт	4	73 900,00	293 311	2,00	291,20
ТОВАР	1339/7		Удобы	5-ти ступенчатый 76x39x200 см	шт	4	45 900,00	184 311	2,00	183,60
ТОВАР	1340/7		Удобы	для отдыха малой с ящиками	шт	6	54 000,00	324 311	2,00	329,40
ТОВАР	1341/7		Удобы	для отдыха 65x39x200 см	шт	4	69 000,00	276 311	2,00	259,60
ТОВАР	1342/7		Удобы	для отдыха со стульями 76x39x200 см	шт	4	84 900,00	340 311	2,00	276,00
ТОВАР	1343/7		Удобы	5-ти ступенчатый 70x47x180 см	шт	57	51 800,00	2 951 311	2,00	2 952,80
ТОВАР	1344/7		Кондиционер сплит-система до 20квт		шт	14	107 285,71	1 501 311	2,00	1 828,45
ТОВАР	1345/7		Кондиционер сплит-система до 25квт		шт	8	134 700,00	1 074 311	2,00	1 902,00
ТОВАР	1347/7		Кондиционер сплит-система до 35квт		шт	11	142 035,36	1 551 311	2,00	1 073,80
ТОВАР	1348/7		Кондиционер сплит-система до 35квт		шт	4	235 375,00	942 311	2,00	1 551,40
ТОВАР	1349/7		Кондиционер сплит-система напольно-потолочный до 110квт		шт	2	554 000,00	1 108 311	2,00	941,50
ТОВАР	1320/7		Кондиционер 120x1-1412		шт	1	701 400,00	701 311	2,00	1 108,00
ТОВАР	1321/7		Набор инструментов с бр-ти		шт	17	117000,00	1 969 000,00	2,00	1 108,40
ТОВАР	1322/7		Диагностический тестер Ассан-10		шт	1	364840,00	364 840,00	2,00	6 877,90
ТОВАР	1323/7		Мультиметр цифровой (CAT1000) LC 1118A		шт	3	151000,00	45 900,00	2,00	45 900,00
ТОВАР	1324/7		Набор паяльная станция в комплекте с аксессуарами и расходными (емкость 2л) Фригиде F 208		шт	5	90380,00	451 900,00	2,00	45 900,00
ТОВАР	1325/7		Блок питания 12V 2A1V - оригинальный блок питания для 4000 А / 2000 А.		шт	17	104000,00	178 500,00	2,00	178 500,00
ТОВАР	1326/7		Блок питания 12V 2A1V - оригинальный блок питания для 4000 А / 2000 А.		шт	3	205400,00	616 300,00	2,00	616 300,00



















































Вид предела	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Списание	Идентификационные марки	Ед. изм.	Всего			Потребность по видам покупок по категориям									
							Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемый 5 квартал	Уровень затрат	кон-во	сумма	кон-во	сумма	кон-во	сумма	кон-во	сумма
Услуги	1118	текущая деятельность	Услуги телекоммуникаций	Усл		Усл	758	3411		2,00		74,5							
Услуги	1119	текущая деятельность	Исполнение услуг по обслуживанию в период межквартальных работ в электроустановках	Усл		Усл	168	3411		2,00		1,68							
Услуги	1120	текущая деятельность	Исполнение инженерной продукции	Усл		Усл	728	3411		2,00		728							
Услуги	1121	текущая деятельность	Услуги повариха	Усл		Усл	455	3004		2,00		455							
Услуги	1122	текущая деятельность	Услуги косметолога	Усл		Усл	1948	3411		2,00		1948,8							
Услуги	1123	текущая деятельность	Информационные услуги	Усл		Усл	17291,88	3004		2,00		17291,88							
Услуги	1124	текущая деятельность	Услуги сторожа связи	Усл		Усл	25536	3004		2,00		25536							
Услуги	1124	текущая деятельность	Услуги по проведению сантехнических работ, монтажу, наладке и обслуживанию аппаратуры	Усл		Усл	3337,6	3411		1,00		3337,6							
Услуги	1125	текущая деятельность	Проведение технической экспертизы деятельности АО "РЭСК" за 2019г и 2021-2021г	Усл		Усл	5320	3411		2,00		5320							
Услуги	1127	текущая деятельность	Услуги по ремонту-обслуживанию нормативных потерь электроэнергии в электроустановках 200-618 АО "РЭСК" на 2021, 2025гг.	Усл		Усл	3808	3411		2,00		3808							
Услуги	1128	текущая деятельность	Услуги по проведению финансового аудита	Усл		Усл	29473,66	тендер		2,00		29473,664							
Услуги	1129	текущая деятельность	Каскады Endress+Hauser for Вилкас-Секст, 500-999 Model: 1115/07/2021 Revival Цвета	Усл		Усл	2906,57	3411		2,00		2906,57							
Услуги	1130	текущая деятельность	Услуги по подготовке и обслуживанию	Усл		Усл	3954,61	3411		2,00		3954,608							
Услуги	1131	текущая деятельность	Услуги информационного обслуживания деятельности Комитета (Услуги СМИ по публикации сведений и информации АО "РЭСК" ежегодных отчетов, докладов и др.)	Усл		Усл	2313,92	3411		2,00		2313,92							
Услуги	1132	текущая деятельность	Услуги по оценке труда и оптимизации	Усл		Усл	6366,58	3411		2,00		6366,58							
Услуги	1133	текущая деятельность	Расходы по покупке средств защиты	Усл		Усл	185,005	3411		2,00		185,005							
Услуги	1134	текущая деятельность	Услуги по асептической оценке грибов	Усл		Усл	636,16	3411		2,00		636,16							
Услуги	1135	текущая деятельность	Услуги на аэрозольные нормативные документы	Усл		Усл	56	3411		2,00		56							
Услуги	1136	текущая деятельность	Услуги по аттестации поверителей	Усл		Усл	15,8	3411		2,00		15,8							
Услуги	1137	текущая деятельность	Услуги ремонтно-ремонтных бригад	Усл		Усл	201,6	3004		2,00		201,6							
Услуги	1138	текущая деятельность	Услуги по ремонту документов	Усл		Усл	4710,113	3411		2,00		4710,113							
Услуги	1139	текущая деятельность	Полграфические услуги	Усл		Усл	298,529	3411		2,00		298,529							
Услуги	1140	текущая деятельность	Таксооформление и подготовка модуля "безопасность для системы управления органами труда на предприятии"	Усл		Усл	280	3411		2,00		280							
Услуги	1141	текущая деятельность	Техническое обслуживание ПО "Эникс"	Усл		Усл	9108,32	3411		2,00		9108,32							
Услуги	1142	текущая деятельность	Техническое обслуживание ПО "Альфа-Центр"	Усл		Усл	1600	3411		2,00		1600							
Услуги	1143	текущая деятельность	Техническое обслуживание ПО "Новосис"	Усл		Усл	1500	3411		2,00		1500							
Услуги	1144	текущая деятельность	Сл. сервисов 2020	Усл		Усл	8154,338	3411		2,00		8154,338							























